
令和６年５月吉日 

ご利用者・ご家族様各位 

社会医療法人 美杉会 

介護老人保健施設 美樟苑 

 

                         面会についてのお知らせ 

 

新緑の頃、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ５月 20日（月）より面会体制の変更をさせて頂きますので下記の通りご報告させていただきます。 

尚、感染予防策は引き続き継続させていただきますのでご理解とご協力の程宜しくお願いします。 

 

記 

１） 面会方法について 

    ・サージカルマスクの着用 

      ・２名まで（１５歳以下の方の面会はご遠慮ください） 

 

2) 面会エリアについて 

○個室ご利用の方は、個室内にて面会となります。               

       ○多床室ご利用の方は、各フロア指定の場所にて面会となります。 

👉１５歳以下の方がご一緒の場合、３名以上の場合は、ガラス越し面会となります。 

 

３） 面会時間について 

○個室ご利用の方 ・月～土曜日（日・祝除く） １３：００～１６：００の間で制限時間３０分（１日１回限り） 

             ・予約は不要ですので、当日、１Ｆにて受付願います。 

              尚、当日のご利用者様の状況によって面会できない場合があります。 

○多床室ご利用の方 (日・祝除く) 

曜日 階 面会開始時間 （制限時間２０分） 

月～金 ３Ｆ 13:00 13:30 16:00 16:30  

２・４Ｆ 14:00 14:45 15:30 16:15 

土 共通 13:00 13:30 14:00 15:00 15:30 16:00 16:30 

             ・予約制となります。 

 

注意事項  ・ご面会者様及び、同居の方で当日～過去１週間以内に発熱、風邪症状がみられる場合は 

面会をご遠慮ください。 

       ・ご利用者様の体調により予約日時の変更をお願いする場合があります。 

       ・ご利用者様のマスク着用につきましては、当分の間継続させていただきます。 

       ・当施設の感染状況や行政からの指導によって面会中止になる場合があります。 

       ・飲食は原則禁止とさせていただきます。 

 

                                                          以  上 


